CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO no PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

O vereador que abaixo subscrve, no uso
de suas atribuiçoes regimentais, requer Regime de urgêº
cia, na tramitação do Projeto de Lei 007/92 do Executi—

VO.

Sala das Sessoês, 06 de março de 1992.